Boletim Interno no 298      Outubro/2007 1515151515

Regulamento Interno e com base no art. 4o e no inciso I do art. 2o da Portaria no 204, de
26.9.2002,

No 467/2007 – RESOLVE: Art. 1o Dispensar, a partir de 1o.10.2007, BEATRIZ PINHEIRO
SALES, analista judiciário, área judiciária, da função comissionada de assistente I, nível
FC-1, do Gabinete do Ministro Carlos Eduardo Caputo Bastos.

Art. 2o Designar, a partir de 1o.10.2007, JANAINA DOS SANTOS E SILVA LIMA, técnico
judiciário, área administrativa, para exercer a função comissionada de assistente I, nível
FC-1, do Gabinete do Ministro Carlos Eduardo Caputo Bastos.

PORTARIA DE 15 DE OUTUBRO DE 2007

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR
ELEITORAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso XV do art. 116 do
Regulamento Interno e com base no caput do art. 38 da Lei no 8.112, de 1990 e nos
arts. 2o, inciso II e 3o da Res. no 20.703, de 2000,

No 476/2007 – RESOLVE: Art. 1o Designar IRINALDO PORTUGUEZ DA CUNHA, técnico
judiciário, área administrativa, como substituto da chefe da Seção de Execução
Financeira, nível FC-6, da Coordenadoria de Execução Orçamentária e Financeira, da
Secretaria de Administração.

Art. 2o Revogar o art. 1o da Portaria no 532, de 18.9.2006, publicada no Boletim Interno
no 285.

PORTARIA DE 16 DE OUTUBRO DE 2007

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR
ELEITORAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso XV do art. 116 do
Regulamento Interno e com base no caput do art. 38 da Lei no 8.112, de 1990 e nos
arts. 2o, inciso II e 3o da Res. no 20.703, de 2000,

No 478/2007 – RESOLVE: Art. 1o Designar JOB DE BRITO SILVA FILHO, técnico judiciário,
área administrativa, como substituto da chefe da Seção de Legislação, nível FC-6, da
Coordenadoria de Biblioteca, da Secretaria de Gestão da Informação.

Art. 2o Revogar o art. 3o da Portaria no 303, de 11.7.2007, publicada no Boletim Interno
no 295.

PORTARIAS DE 18 DE OUTUBRO DE 2007

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno,
e com base no caput do art. 38 da Lei no 8.112, de 1990 e nos arts. 2o, inciso II e 3o da
Res. no 20.703, de 2000,

No 482/2007 – RESOLVE: Art. 1o Designar YAN AMARAL ENGELKE, analista judiciário,
área apoio especializado, especialidade arquivologia, como substituto do chefe da Seção

lucas.rocha
Retângulo

lucas.rocha
Realce